ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 02 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N= DV 00002/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais.

RESOLVE:

DV00002/2024, que objetiva: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS DE ASSESSORIA, APOIO OPERACIONAL E ADMINISTRATIVO NO ÂMBITO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; Com
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal
n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n

- CÍCERO CLEBIO DA SILVA PEREIRA.

11.693.145/0001-31

Valor: R$ 32.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito